
 

УКРАЇНА 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

14.12.2021           № 443 

 

Про проведення навчання і 

перевірки знань з питань охорони 

праці працівників Управління освіти  

 

На виконання Закону України «Про охорону праці», Закону України «Про 

освіту» та наказу Міністерства освіти та науки України від 18.04.2009 року  

№ 304 «Про затвердження положення про порядок проведення навчання і 

перевірки знань з питань охорони праці в закладах, установах, підприємствах, 

підпорядкованих Міністерству освіти України» та клопотання директора 

Ізюмського ліцею № 3 Ізюмської міської ради, керуючись п.6.3.1, 6.3.12 розділу 

6 Положення про Управління освіти Ізюмської міської ради: 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Інженеру з охорони праці Рєпіній Л.С. організувати і провести навчання та 

перевірку знань з охорони праці відповідно до «Положення про порядок 

проведення навчання і перевірки знань з охорони праці» працівників  закладів 

освіти  відповідно до списку (додається). 

До 30.12.2021 

2. З метою перевірки знань з курсу «Охорона праці» працівників Управління 

освіти  призначити комісію в складі: 

Голова комісії: 

начальник Управління освіти      Безкоровайний О.В. 

Члени комісії: 

заступник начальника Управління освіти     Мартинов В.О. 

голова Ізюмської МОП працівників освіти і науки України  Савченко Т.В. 

головний спеціаліст Управління освіти      Філонова Н.О. 

інженер з охорони праці       Рєпіна Л.С. 

3. Навчання з питань охорони праці та перевірку знань провести відповідно до 

наказу управління освіти Ізюмської міської ради Харківської області від 

04.11.2020 № 413 «Про затвердження тематичного плану та програми для 



проведення навчання з питань  охорони праці, атестаційних білетів в управлінні 

освіти». 

4. Директору Ізюмського ліцею № 3 Ізюмської міської ради Ольховській Ю.В. 

направити заступника директора з навчально-виховної роботи Свиридову Я.В. 

до Управління освіти на навчання і перевірку знань з  питань охорони праці. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник управління освіти     О. БЕЗКОРОВАЙНИЙ 

 

 

Візи: 

Начальник групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти управління освіти    Віктор Нестеров 

Юрист групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти управління освіти     Леонід Науменко 

 
«_____»______________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рєпіна Л.С. 



Додаток №1 

 

наказ Управління освіти 

Ізюмської міської ради  

від  14.12.2021  № 443 

   

Список працівників для проходження навчання та  

перевірки знань з питань охорони праці  

 

№ 

п/п 

П.І.Б. 

 

Посада 

1 Герасименко Іван 

Олександрович 

Інженер-електронік групи з 

централізованого господарського 

обслуговування закладів та установ 

освіти Управління освіти 

2 Манько Микола 

Володимирович 

Водій транспортних засобів групи з 

централізованого господарського 

обслуговування закладів та установ 

освіти Управління освіти 

3 Комяхова Олена 

Анатоліївна 

Фахівець з організації харчування групи 

з централізованого господарського 

обслуговування закладів та установ 

освіти Управління освіти 

4 Ватула Любов Дем’янівна Економіст централізованої бухгалтерії 

Управління освіти 

5 Свиридова Ярослава 

Володимирівна 

Заступник директора з навчально-

виховної роботи Ізюмського ліцею №3 

Ізюмської міської ради 
 


